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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Vlada-Government

Ministria e Kulturés, Rinisé dhe Sportit/Ministarstvo Kulture, Omladine i Sporta /Ministry of
Culture, Youth & Sports

Agjencia pér Menaxhimin e Monumenteve dhe Komplekseve Memoriale/ Agencija za

Upravljanje Spomenika : Memorijalnih Kompleksa/ Agency for the Management of Monuments
and Memorial Complexes

=1

DATE/A: 30.01.2025
REFERENC-: (/012 S
Y1l Buleshkaj / Drejtor i Agjencisé pér Parandalimin e
i Korrupsionit
e Driton Abdullahu / Zyrtar i Larté pér Hetime, Késhillim dhe
Raportim, Agjencia pér Parandalimin e Korrupsiapiit ]
L /l . ey
PERMES/PREKO/THROUGH: | Imer Hakaj / zv.Drejtor - AMMKM-sé / ﬁ///////
(775
NGA/OD/FROM: Sanie Elezi Berisha / Menaxhere e Persoﬁél?l j T
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: | Raport pér konflikt interesi

I nderuar,

Duke u bazuar né nenin 20, paragrafi 6 & Ligjit Nr. 06/L-011 pér Parandalimin e Konfliktit (&
Interesit né Ushtrimin e Funksionit Publik, Agjencia pér Menaxhimin e Monumenteve dhe
Komplekseve Memoriale dorézon raportin pér vitin 2024.

Gjaté vitit 2024 né Agjencing pér Menaxhimin e Monumenteve dhe Komplekseve Memoriale
nuk ka pas as njé rast qé ka t€ bé&j me konflikt intersi.

Me respekt!

Pozita, emri, mbiemri:
Sanie Elezi Berisha - Menaxhere e Personelit
Hollésité e kontaktit (telefoni, emaili)

Email: sanie.elezi@rks-gov.net, tel: 038/200-10-804
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Repubhka e Kosb{rés
Republika Kosova-Republic of Kosovo MO EVEGHE ROMPLEXSEVE NENONALE
Qeveria -Vlada-Government

Ministria e Kulturés, Rinisé dhe Sportit/Ministarstvo Kulture, Omladine i Sporta /Ministry of

Culture, Youth & Sports

Agjencia pér Menaxhimin e Monumenteve dhe Komplekseve Memoricle/ Agencija za Upravljanje
Spomenika i Memorijalnih Kompleksa/ Agency for the Management of Monuments and Memorial

Complexes

DATE/A: 13.02.2025

REFERNCE: > 2 /ﬁ;. 2 /g {’

PER Qendrim Bytyqi / Drejtor i Departamentit pér Menaxhimin e Zyrtaréve
Publik, Ministria e Punéve té€ Brendshme

CcC

PERMES Imer Hakaj /zv. Drejtor Ekzekutivi AMMKM- SW /

NGA Sanie Elezi Berisha / Menaxhere e Personelit,

TEMA

Raporti pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore pér tri vite 2022, 2023
dhe 2024

Njésia pér Menaxhimin e Monumenteve dhe Komplekseve Memoriale ka hartuar
raportit vjetor pér tri vitet e fundit 2022, 2023 dhe 2024 sipas kérkesés nga
Departamenti pér Menaxhimin e Zyrtareve Publik né Ministrin e Punéve té

Brendshme,

Me respekt!



Raporti pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore pér vitin 2024
Institucioni: Agjencia pér Menaxhimin e Monumenteve dhe Komplekseve Memoriale

Daté: 13.02.2025

Té dhénat rreth té punésuarve né institucion gjaté tri viteve té fundit

Té dhénat rreth népunésve té shérbimit civil né institucion gjaté tri viteve té fundit










Procedurat e Rekrutimit




Pérfundimi i marrédhénies sé punés sé népunésve civil




1 Lirim me
doréhegje
nga pozita
né shérbimin
civil

2 Lirim me doréhegje

1 Lirim me doréhegje

nga pozita né shérbimin nga pozita né
civil shérbimin civil
2 0 1

Vlerésimi i performancés pér népunésit civil

Transferimi i népunésve civil




Pushimet e népunésve civil gjaté vitit 2024

Masat disiplinore pér népunésit civil 2022 — 2024

Ndalimi nga 20% deri né 50% e
pagés bazé pér njé periudhé deri né
gjashté (6) muaj (20 - 40% sipas
Ligjit Nr. 06/1-114)

Ndalimi i avancimit/emérimit né
kategori mé té larté, pér njé periudhé
nga njé (1) deri né pesé (5) vite (2 - 5
vite sipas Ligjit Nr. 06/ L-114)

Transferimi né pozité té ngjashme né
klasé dhe kategori té njéjté

Ulja né pozité

Pezullimi nga pozita pa pagesé deri
né gjashté (6) muaj

Pezullimi nga pozita me ndalim deri
né pesédhjeté pér qind (50%) té
pagés bazé, deri né njé (1) vit

Largimi nga shérbimi civil

Trajnimet e népunésve civil




